
 

Dz-06.0021.2.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/210/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 24 lutego 2021 r. 
 

 

w sprawie opinii do warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego: Budowa budynku 

użyteczności publicznej przy ul. Młodej Polski w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał.  

z 2019 r. poz. 5468 ze zm.) oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki znak: AU-02-

1.6730.2.703.2020.MMY z dnia 08.02.2021 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
 

  

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku użyteczności publicznej na potrzeby społeczności Dzielnicy VI,  

z miejscami postojowymi oraz dojazdem i dojściem pieszym na dz. 162/5, 466/1  

obr. 3 Krowodrza oraz infrastruktura techniczną, w tym wewnętrznymi instalacjami  

w budynku i poza budynkiem (wod.-kan., kanalizacji deszczowej, gaz, instalacja elektryczna, 

odgromową, wentylacyjna mechaniczna, klimatyzacja) na dz. nr 162/5, 162/4, 466/1  

obr. 3 Krowodrza przy ul. Młodej Polski w Krakowie.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

 

 
 

 

                                                                              Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                    Wojciech Litwicki   


